1

河北省沧州市中级人民法院

关于沧州骏泽模具制造有限公司、东光县陈坊塑料软

包装彩印厂、南皮县利源金属有限公司、泊头市达昌

汽车模具冲压件有限公司破产清算四案“打包”选任

破产管理人的公告

             （2025）冀 09破申 6号

             （2025）冀 09破申 7号

（2025）冀 09破申 8号

（2025）冀 09破申 13号

本院于 2025 年 3 月 20 日受理沧州骏泽模具制造有限

公司、东光县陈坊塑料软包装彩印厂、南皮县利源金属有限

公司、泊头市达昌汽车模具冲压件有限公司破产清算四案，

为公开、公平、公正审理该企业破产案件，保证破产审判工

作依法顺利进行，规范选任管理人工作，根据《中华人民共

和国企业破产法》、《最高人民法院关于审理企业破产案件

指定管理人的规定》等司法解释的规定，本院决定以主要债

权人推荐或自愿报名参与摇号的方式选定管理人，现就有关

选任破产管理人的事项公告如下：

一、基本情况

1、沧州骏泽模具制造有限公司

沧州骏泽模具制造有限公司（下称“沧州骏泽公司”）

于 2011 年 4 月 2 日注册成立，登记机关为南皮县市场监督

管理局，公司住所地为河北省沧州市南皮县刘八里乡刘八里

村，企业类型为有限责任公司（自然人投资或控股），公司

注册资本为 5000 万元人民币。截至东光县人民法院移送本

院之日，涉及沧州骏泽公司的执行案件 1 件，执行标的额

2

901707.1元。经东光县人民法院调查，查封了沧州骏泽公司

的两台南通牌液压机，无其他财产。

2、东光县陈坊塑料软包装彩印厂

东光县陈坊塑料软包装彩印厂于 2002 年 6 月 20 日注

册成立，登记机关为东光县市场监督管理局，公司住所地为

东光县于桥乡陈坊村，企业类型为普通合伙企业，公司注册

资本为 150万元人民币。东光县陈坊塑料软包装彩印厂（下

称“东光陈坊塑料厂”）涉及多起诉讼纠纷案件，截至东光

县人民法院移送本院之日，涉及东光陈坊塑料厂的执行案件

5 件，涉案金额约为 2294552 元。经对东光陈坊塑料厂发起

网络查控、传统查控，穷尽执行措施未发现可用执行财产。

3、南皮县利源金属有限公司

南皮县利源金属有限公司（下称“南皮利源公司”）于

2000 年 6 月 26 日注册成立，登记机关为南皮县市场监督管

理局，公司住所地为河北省沧州市南皮县光明西路，企业类

型为有限责任公司（其他有限责任公司），公司注册资本为

91万元人民币。截至南皮县人民法院移送本院之日，涉及南

皮利源公司的执行案件 8 件，执行标的额 250.23 万元。经

南皮县人民法院调查，未发现南皮利源公司名下有可供执行

的线索。

4、泊头市达昌汽车模具冲压件有限公司

泊头市达昌汽车模具冲压件有限公司于 2008 年 9 月 2

日注册成立，登记机关为泊头市市场监督管理局，公司住所

地为泊头市工业区，企业类型为有限责任公司（自然人投资

或控股），公司注册资本为 6000 万元人民币。泊头市达昌

汽车模具冲压件有限公司（下称“泊头达昌公司”）涉及多

起诉讼纠纷案件，截至泊头市人民法院移送本院之日，涉及

3

泊头达昌公司的执行案件 38件，涉案金额约为 46684250.75

元。经泊头市人民法院调查，泊头达昌公司名下有土地（证

号：泊企事国用（2011）第 119号）、厂房（泊房权证字第

350946号、342622号、345346号）、车辆（冀 J1A7Y3、冀

J9V6U6、冀 J7C1Z8、冀 J7EX15）、机器设备。

二、申报条件

1、申请机构为已经编入河北省高级人民法院公布的《河

北省法院破产案件管理人名册》且注册地位于沧州市或沧州

市注册分支机构的二级以上管理人；

2、申报机构及团队成员不得现在担任或在本院受理破

产申请前三年内担任债务人的财务顾问、法律顾问或股东、

董事、监事、高级管理人员，不得与本案存在利害关系；

3、采用主要债权人推荐方式报名需满足：推荐人需为

破产清算企业的债权人，依据债务人财务会计报告、债务清

册、财产状况说明、生效法律文书等文书资料及其他有效债

权凭证，合计代表债权额占已知债权总额 40%以上，被推荐

的管理人应同时符合其他申报条件。

三、提交材料

申报机构应于 2025 年 3 月 27 日 17:00 前向本院提交

书面材料（一份）。书面推荐材料应包含以下内容：

1、该机构的资质及人员、组织情况，需提交该机构符

合《河北省高级人民法院关于更新破产案件管理人名册的公

告》（2021年）中第一项申报条件和第二项管理人分级规定

的证明材料；

2、在本院受理破产申请前三年内该机构破产案件办理

情况，需提交人民法院出具的指定管理人决定书、终结破产

程序裁定书；

3、在本院受理破产申请前三年内该机构的惩戒情况证

4

明，需提交由该机构所在地司法局及律师协会分别出具的证

明材料；

4、明确的报价方案，该方案应符合《最高人民法院关

于审理企业破产案件确定管理人报酬的规定》及《最高人民

法院关于进一步加强廉政风险防控提高破产审判质量的通

知》相关规定。

四、特别提醒

申报机构应向人民法院提交承诺书，承诺对申报材料的

真实性、合法性、完整性负责。如该机构提交虚假材料、隐

瞒真实情况等存在违反承诺的情形，取消本次指定管理人的

资格，并禁止其在三年内担任本院新的破产案件管理人。

五、选取方式

本院综合考量申报机构的综合能力、团队配置、履职经

验、管理人报酬初步报价等因素，通过主要债权人推荐或摇

号方式确定本案管理人。

六、提交材料地点及联系人

提交材料地点：河北省沧州市中级人民法院清算与破产

审判庭（地址：河北省沧州市运河区永济西路 2号）

联系人： 杨磊

联系电话：0317-2204566

二〇二五年三月二十日